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wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 04.01.2021
EZ/350/85/2020/3

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie
publiczne.nr 85/2020
dotyczy: Zakup i dostawa lekéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wpltynety zapytania do Specyfikac;ji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 39

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego, preparatu do czyszczenia i
nawilzania przewlektych ran, z zawartoscig octenidyny, szybko i skuteczne docierajgcego w
trudno dostepne obszary (kieszonki, wgtebienia), usuwajacego skrzepy sktadajace sie z
biofilmu bakteryjnego, powtok fibrynowych i znekrotyzowane;j tkanki, wytwarzajgcego idealne
warunki dla jej gojenia, utrzymujgcego wilgoé opatrunkéw, Zapewniajgcego bezbolesne i
delikatne zdejmowanie opatrunkow przyschnietych Ilub pokrytych skrzepem. Wyréb
medyczny klasy, opakowania a 350 m| z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ gdyz przedmiotem zamoéwienia
jest preparat odkazajgcy na bazie podchlorynu sodu i kwasu podchlorowego.

PYTANIE

Pakiet 39

W przypadku utamkowej ilosci opakowan, prosimy o dookreslenie czy zaokrggli¢ do petnego
opakowania w gére?

ODPOWIEDZ
Nalezy przeliczyé zgodnie z zasadami matematyki.

PYTANIE

Pakiet 41

Czy Zamawiajgcy dopusci krem regenerujgcy z zawartoécig oktenidyny zawierajgcy
pantenol, sktadnik pobudzajgcy naturalng regeneracje skory, bisabolol tagodzacy
podrazniong skére oraz wazeling zabezpieczajgcg przed niekorzystnym wptywem czynnikéw
zewnetrznych, do skoéry wrazliwej i podraznionej np. atopowe zapalenie skory, tuszczyca,
skoéra podrazniona po radioterapii. Polecany do skory wrazliwej suchej, tuszczacej sie i
popekanej, testowany dermatologicznie, bez zawartosci substancji barwigcych i
zapachowych, redukuje powstawanie nieprzyjemnego zapachu np.: przy nietrzymaniu
maczu. Opakowanie 50 ml. Kosmetyk.




ODPOWIEDZ .
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ. Przedmiot zamdwienia zawiera
mocznik, ma by¢ przeznaczony do pielegnacji skory po chemioterapii i radioterapii.

PYTANIE

Czy w Pakiecie 2 poz. 33 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr,
zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus
helveticus w fgcznym stezeniu 2mid CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w
SIWZ? Zawarto$¢ zywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie zostata
potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwo$é przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie rozumie pytania- btedne oznaczenie pozyciji.

PYTANIE

Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ w Pakiecie 28 poz. 1i 2 opiséw odpowiadajgcych
wytgcznie suplementom diety, Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mid
CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku

w gore).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ. Oferowany produkt zawiera mniejsze
ilosci CFU niz podano w SIWZ.

PYTANIE

Czy w_Pakiecie 28 poz. 1 i 2 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EncapsaDr.,
zawierajgcego zywe, mikroenkapsulowane kultury bakterii probiotycznych szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 1,2 mid CFU/ kaps (badania naukowe
wskazujg, ze skuteczno$¢ kolonizacji jelita przez bakterie zawarte w preparatach
mikroenkapsulowanych w stezeniu 1,2 mid CFU/ kaps odpowiada skutecznosci 6 mid
CFU/kaps w preparacie w postaci liofilizatu)? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x
20 kapsutek (prosimy o mozliwo$é przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ. Oferowany produkt zawiera mniejsze
ilosci CFU niz podano w SIWZ.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie
antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza mozliwo$é zastosowania preparatu w
warunkach szpitalnych, w ktérych wielu pacjentéw przyjmuje antybiotyki.

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajacy wymaga stosowania w trakcie antybiotykoterapii.

PYTANIE

Czy w Pakiecie nr 54 poz. 36 i 79 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr,

zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod

wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus
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helveticus w tgcznym stezeniu 2mlid CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w
SIWZ? Zawarto$¢ zywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie zostata
potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w
opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza, gdyz przedmiotem zamoéwienia jest lek, a zaoferowano
suplement diety. W pozycji nr 36 Zamawiajacy wymagat zawiesine doustna.

PYTANIE

Czy w Pakiecie nr 54 poz. 36 i 79, Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mid
CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowarn i zaokraglenia uzyskanego wyniku

w gore).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza, gdyz przedmiotem zamodwienia jest lek, a zaoferowano
suplement diety. W pozycji nr 36 Zamawiajgcy wymagat zawiesine doustna.

PYTANIE

Czy w Pakiecie nr 54 poz. 36 i 79 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EncapsaDr.,
zawierajgcego zywe, mikroenkapsulowane kultury bakterii probiotycznych szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 1,2 mld CFU/ kaps (badania naukowe
wskazuja, Ze skuteczno$¢ kolonizacji jelita przez bakterie zawarte w preparatach
mikroenkapsulowanych w stezeniu 1,2 mld CFU/ kaps odpowiada skutecznosci 6 mid
CFU/kaps w preparacie w postaci liofilizatu)? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x
20 kapsutek (prosimy o mozliwo$é przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i
zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza, gdyz przedmiotem zamoéwienia jest lek, a zaoferowano
suplement diety. W pozycji nr 36 Zamawiajgcy wymagat zawiesine doustna.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie
antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza mozliwoéé zastosowania preparatu w
warunkach szpitalnych, w ktérych wielu pacjentéw przyjmuje antybiotyki.

ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1:
1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Zamawiajgcego kar umownych. w
przypadku:

a) zwioki w realizacji zaméwienia Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare
0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie cze$ci zaméwienia, za kazdy dzien
zwioki niezrealizowanej w terminie cze$ci zamdwienia, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto niezrealizowanej w terminie czesci zaméwienia:




b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w
szczegolno$ci zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania Przedmiotow
umowy lub wykonywania innych obowigzkéw wynikajgcych z postanowien niniejszej
umowy z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktoére
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego
do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu, Wykonawca zapfaci na rzecz
Zamawiajgcego kare umowng w wysokos$ci:

- 5 % warto$ci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy,

C) odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w
przypadku, gdy opdznienie w dostawie bedzie przekraczaé¢ 15 dni roboczych od dnia
okreslonego na podstawie § 2 ust. 3a niniejszej umowy lub w przypadku trzykrotnej
uzasadnionej reklamac;ji:

- 5 % warto$ci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazaé, ze wysoko$é
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalno$ci majgcej na celu ochrone zdrowia i
zycia pacjentéw zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na
celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. W paragrafie 6
Kary dla Zamawiajgcego i Wykonawcy ustanowione sg na réwnym poziomie.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesytanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not
obcigzeniowych i not korygujgcych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy w projekcie umowy w paragrafie 5 pkt. 7 zawart sposéb przesytania faktur w
formie elektronicznej. Dodatkowo dodaje sie adres faktury@wco.pl.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 22 pozycja 1 i 2 aby w tresci Charakterystyki
Produktu Leczniczego Propofol znajdowaty sie doktadne zalecenia dotyczace podawania
produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogélnego prowadzonego za
pomoca systemu TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp
infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczenstwa
klinicznego pacjenta?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wymaga doktadnych zalecen w ChPL dotyczacych podazy propofolu w
systemie TCI.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 66 pozycje: 5, 6, 12 wyrazi zgode na zaoferowanie ptynow
infuzyjnych w opakowaniu réwnowaznym typu KabiClear? Jest to butelka stojgca z dwoma
niezaleznymi, réznej wielkoSci portami, w peti przezroczysta, co umozliwia petng
widoczno$é¢ dodawanych lekéw oraz kontrole nad przygotowaniem infuzji.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.
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PYTANIE
Whnosimy o zmiane zapisu w umowie w § 4 pkt 5 z:
~W razie stwierdzenia, ze dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie
gwarancyjnym Wykonawca zobowigzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego
Przedmiotu umowy na Przedmiot umowy wolny od wad — niezwlocznie, ale w kazdym razie
nie pozniej niz w terminie 3 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacdiji,
przestanej przez Zamawiajgcego faxem Ilub pocztg elektroniczng lub od dnia wydania
ekspertyzy, o ktérej mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu, w razie potwierdzenia przez
przedmiotowg ekspertyze zasadnos$ci reklamaciji ztozonej przez Zamawiajgcego.”

na:
-W razie stwierdzenia, ze dostarczone Przedmioty umowy majg wady, w okresie
gwarancyjnym nastgpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona bedzie faktura korygujaca”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane.

PYTANIE
Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b) i ¢c) umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie jako
podstawy do ustalenia wysoko$ci kar umownych, niezrealizowanej czesci umowy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany. Nalezy wskazaé, ze wysoko$é
kar ustanowiona zostata na optymalnym poziomie, w zwigzku z czym jakakolwiek zmiana
bedzie niekorzystna dla zamawiajgcego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiajgcego
srodkami publicznymi oraz prowadzenie dziatalno$ci majgcej na celu ochrone zdrowia i zycia
pacjentow zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu
dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiajgcego. W paragrafie 6 Kary
dla Zamawiajgcego i Wykonawcy ustanowione sg na réwnym poziomie.

PYTANIE

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajgcy w pakiecie 37 w pozycjach 1, 2 wyrazi zgode na zaoferowanie
produktow w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie do butelek zmiejszaja
ryzyko wystgpienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzieki swojej konstrukcji
jako jedyne umozliwiajg podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknietym? Co wiecej
dopuszczenie innych rozwigzan zwiekszy konkurencyjno$é ofert i pozwoli Zamawiajgcemu
na uzyskanie najkorzystniejszych produktéw w najnizszych cenach.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza opakowarn worki Viaflo i podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktéw Zamawiajgcy w pakiecie 66 w pozycjach 1, 2, 3, 4, 5, 6,7,8, 9, 11, 12,13 wyrazi
zgode na zaoferowanie produktéw w opakowaniu typu worki Viaflo, ktore w przeciwienstwie
do butelek zmiejszajg ryzyko wystapienia zakazeh odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzieki
swojej konstrukcji jako jedyne umozliwiajg podawanie wlewu kroplowego w systemie
zamknigtym? Co wigcej dopuszczenie innych rozwigzan zwiekszy konkurencyjno$¢ ofert i
pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie najkorzystniejszych produktéw w najnizszych cenach.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ gdyz worki Viaflo posiada w innym
przetargu.

PYTANIE
Dotyczy — Pakiet 31 pozycja 1: czy Zamawiajgcy dopusci lek pakowany po 20 butelek w
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ilosci 200 op.? Obecnie nie ma na rynku leku pakowanego pojedynczo.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopusci lek pakowany w ilosci 20 butelek w opakowaniu.

PYTANIE
Dotyczy — Pakiet 53 pozycja 2: czy Zamawiajgcy dopusci lek pod postacig tabletek
zwyktych? Obecnie tylko taka postac jest dostepna na rynku.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopusci lek pod postacig tabletka zwykta.

PYTANIE
Dotyczy - Pakiet nr 53 pozycja 20: prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie powyzszej
pozycji, obecnie nie ma na rynku leku ,Aciclovirum SR tabl powl 1,5mg".

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy miat na mysli Indapamidum SR 1,5mg tabl. powl. O przedtuzonym uwalnianiu.

PYTANIE
Dotyczy — Pakiet 53 pozycja 26: czy Zamawiajgcy dopusci lek pod postacig tabletek
dojelitowych lub tabletek powlekanych dojelitowych?

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza lek pod postacia tabletek dojelitowych.

PYTANIE
Dotyczy — Pakiet 53 pozycja 30: czy Zamawiajacy dopusci lek pod postacig tabletek
dojelitowych? Obecnie tylko taka posta¢ jest dostepna na rynku.

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza lek pod postacig tabletek dojelitowych.

PYTANIE

Pakiet nr 30

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 pakiet 30 dopusci produkt Citra Lock 4% w postaci bezigtowej
amputki ( fiolki) x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$é potwierdzona wieloma
badaniami klinicznymi w poréwnaniu do heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidiowe;j
droznosci cewnika iflub portu dozylnego ograniczajgc krwawienia 9 pacjenci z HIT),
stosowany jako skutecznie i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ dot heparyny 25000j stosowanej we
wskazaniach innych niz utrzymywanie droznos$ci cewnikéw lub portéw.

PYTANIE
Pakiet nr 30

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawiane;j ilo$ci.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

PYTANIE



Dotyczy zadania nr 16:

Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 16 w pozyciji nr 1 dopuszcza pierwiastki sladowe stosowane
W suplementacji zywienia pozajelitowego inj. iv op. 10ml x10 amputek, charakteryzujgce sie
najwyzszym stezeniem cynku — 153 umol/10ml, bedgce zgodne z wytycznymi ESPEN i
ASPEN - Nutryelt 10ml ?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego
pakietu.

Pozostajgc

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego gdyz preparat Nutryelt 10ml posiada w innym
przetargu.

PYTANIE

dotyczy Zapiséw SIWZ — pakiet nr 56

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku, gdy oferowany przedmiot zamoéwienia (wyréb
medyczny) nie wymaga zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, skiadu
celnego lub sktadu konsygnacyjnego lub innego dokumentu upowazniajgcego Wykonawce
do obrotu i sprzedazy przedmiotu zamowienia, w tym dokumentéw réwnowaznych
obowigzujgcych na terenie Panstw Cztonkowskich UE, Zamawiajgcy uzna za spetnienie
warunku posiadania uprawnien ztozenie o$wiadczenia, ze ustawy nie naktadajg obowigzku
posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w
zakresie obejmujgcym przedmiot zamowienia.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

PYTANIE

dotyczy pakiet nr 56

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie zelu, uzywanego do utatwiania wprowadzana
cewnikbw oraz innych urzgdzen medycznych podczas zabiegéow dotyczacych cewki
moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw
odbytniczych i okrezniczych jako zel lubrykacyjny.

100 g zelu zawiera:

* Wode destylowang

* Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

* 2g chlorowodorek lidokainy

* 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

* 0.060g hydroksybenzoat metylu

* 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o
pojemnosci 11ml (11g)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. Zaproponowany sktad jest znacznie rozbiezny od
wymaganego. Nie dopusci réwniez formy pakowania w amputko-strzykawki ze wzgledu na
mozliwos¢ pomyiki i wstrzykniecia droga dozying.

PYTANIE
Pakiet 56
Czy Zamawiajgcy dopusci zel - 11,33g?Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ



Tak, Zamawiajgcy dopusci pod warunkiem przeliczenia gramatury i zaoferowania 331op ( po
25szt.).

PYTANIE

Do §4 ust. 3 w zwigzku z zapisem §4 ust. 2 projektu umowy: Prosimy o wyjasnienie co
Zamawiajgcy rozumie piszgc o okresie waznosci. Czy Zamawiajgcy miat na mysli okres czy
moze date waznosci wskazywang przez producenta?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy ma na mysli okres waznosci od dnia dostawy.

PYTANIE

Do §5 ust. 4 projektu umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu
dotyczgcego obowigzku informowania o zmianie przepiséw powszechnie obowigzujgcych
majgcych wptyw na cene, z uwagi na fakt, ze informacje te sg ogdlnie dostepne i
wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

PYTANIE

Do §9 ust. 4 wzoru umowy: W tresci wzoru umowy, w §9 ust. 4 po lit. i prosimy o dodanie lit.
j, K w brzmieniu:

»J) Zwigzanych z wystgpieniem skutkéw COVID-19,

k) wystgpienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okolicznosci, niezaleznych od
zadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, spoteczne, atmosferyczne itp.),
ktére wptyng na okolicznosci realizacji umowy,

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby wprowadzania podanej zmiany.

Ewentualne skutki wptywu COVID 19 na przebieg zamowien publicznych sg uregulowane w
przepisach ustawy z dnia 02.03.2020 o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U z 2020r. poz. 374).

W kwestii wptywu na toczace sie postepowanie Zamawiajgcy bedzie sie kierowat aktualnie
obowigzujgcymi przepisami z uwzglednieniem §8 umowy.

PYTANIE

Do §9 ust. 4 lit. i projektu umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z
obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwoéci dostarczenia zamiennika leku w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca stratg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi
zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy
bez konieczno$ci ponoszenia kary przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na wytaczenie tego produktu z umowy bez ponoszenia kary
tylko w przypadku przestania Zamawiajacemu dokumentéw potwierdzajgcych zaistnienie
powyzszego faktu.

W zwigzku z tym dopisuje sie dodatkowo 4 zdanie o ponizszej tresci w §9 ust. 4 lit. i projektu
umowy.

W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej ( np. bedzie to razito razaca
startg dla Wykonawcy), dopuszcza sie mozliwo$é wylgczenia tego produktu z umowy bez
ponoszenia kary tylko w przypadku przestania Zamawiajgcemu  dokumentéw
potwierdzajgcych zaistnienie powyzszego faktu.
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PYTANIE

Dotyczy pak. 58 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 58 dopusci wycene preparatu Argotiab, ktéry zawiera
aktywne srebro i s6l sodowg kwasu hialuronowego oraz kaolin absorbujgcy wysiek. Spray
125ml.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatu Argotiab.

PYTANIE

Dotyczy pak. 53 poz. 20

Bardzo prosze o okreslenie jaki preparat miat na mysli Zamawiajgcy , gdyz ten wskazany w
formularzu:

» Aciclovirum SR tabl powl 1,5mg” nie wystepuje na rynku farmaceutycznym .

Domniemam , iz chodzi o Indapamidum SR; 1, 5 mg tab.pow. o przedtuzonym uwalnianiu.

ODPOWIEDZ
Tak, Zamawiajgcy miat na mysli Indapamidum SR 1,5mg tabl. powl. o przedtuzonym
uwalnianiu.

PYTANIE

Dotyczy pak. 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Absenor, 300 mg, tabl.o przedt.uwaln., 100 szt w ilosci
6op.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. Za duze opakowanie.

PYTANIE
Dotyczy pak. 5 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci tab. powlekanej ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza tabletki powlekane.

PYTANIE

Dotyczy pak. 13 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny :

Vitamine B1 Sterop, 100 mg/2 ml,roztw.d/wstrz,100amp,(preparat dostepny na jednorazowe
pozwolenie Ministra Zdrowia) ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 18 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Betadine, 100 mg/g, mas¢, 30 g w ilosci 20 op. ? (
przeliczenie w oparciu o gramature)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 20 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Aciclovirum , 250 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 5 fiol
w ilosci 40 op. ? ( opakowanie * 10 fiolek jest niedostepne )
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 20 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Mucolvan, 7,5 mg/ml ; 2 ml, roztw.do wstrz., 5
amp(preparat dostepny na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia : tylko taki preparat jest
obecnie dostepny na rynku )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 23 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Opacorden, 200 mg, tabl.powl., 60 szt w ilosci 10 op.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 34 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy,4ml, roztw.do
wstrz.,5 amp ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego — podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE

Dotyczy pak. 34 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5
amp?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza Bupivacaine WZF Spinal 0.5% Heavy.

PYTANIE

Dotyczy pak. 35 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 10 but. w ilosci 250 op. ?
( Producent zmienit rodzaj opakowania)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 51 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Suprane, 240 m, ptyn do inhal., 6 butel ?
(tylko taki rodzaj opakowania jest obecnie dostepny ) .

W przypadku zgody bardzo prosze o okreslenie ilosci op. do wyceny 16,67 czy 17 ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.- wycena 17 op a 6 butelek.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 65
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 10 amp.?
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 66
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Metamizolum 500 mg/ ml w op. * 10 amp ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 67
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Metamizolum 1 g/2 mlw op. * 5 amp.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 71

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny :

Scopolan, 10 mg, tabl.draz., 30 szt w ilosci 40 op. ?

( wskazane w formularzu op. * 40 szt . — jest niedostepne na rynku farmaceutycznym)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 74
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 60 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w op. * 10 amp. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. Wymaga sie opakowania fiolka.

PYTANIE

Dotyczy pak. 65 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny kap. o przedtuzonym / zmodyfikowanym uwalnianiu?
(tylko taka postac jest dostepna )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 66 poz. 1;2;3:4;5:6:7:9; 11;12; 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu KabiClear ( zmiana
opakowania przez Producenta)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

11



PYTANIE

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go
zastgpi€ nalezy: wycenic¢ ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy + uwage pod pakietem o
jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

ODPOWIEDZ
Nie nalezy wycenia¢ wcale.

PYTANIE

Dotyczy pak. 27 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat dostepny na jednorazowe pozwolenie
Ministra Zdrowia - Pental Sodyum(Thiopentone),1000mg,pr.d/sp.r.d/wst,1fiolka w ilosci
1250p.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 27 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat dostepny na jednorazowe pozwolenie
Ministra Zdrowia - In-Duct 1000(Thiopentone),1000mg, pr.d/sp.roztw.d/wstrz,25 fiolek ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 27 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Tiopental Panpharma,1 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,10
fiol ?

W przypadku zgody prosze o okreslenie ilosci opakowan do wyceny : 12,5 op. czy 13 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze- 13 opakowan.

PYTANIE
Dotyczy pak. 38 poz. 1 ‘
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 56 szt w ilosci 150 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 38 poz. 2
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 56 szt w ilo$ci 100 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 53 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci tabletki ?
(tylko taka postac jest dostepna )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
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PYTANIE
Dotyczy pak. 53 poz.11
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 60 szt. w ilosci 15 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 53 poz. 22
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 60 szt. w ilo$ci 30 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 53 poz. 23
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu o dawce 50 mcg? ( brak rejestracji dawki 50

mg) .
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 53 poz. 37
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 100 szt. w iloci 2 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Dotyczy pak. 53 poz. 26 ; 30

pak. 54 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopuéci do wyceny preparat w postaci tab. dojelitowych? ( tylko taka
postac jest dostepna)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 18

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 60 szt. w ilosci 25 op. ?
( opakowanie * 30 szt. — jest niedostepne)

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 41

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Memotropil 20%, 1 g/5 ml, roztw.d/wstrz., 12 amp w
ilogci 100 op. ?

( Brak rejestracji preparatu wskazanego w SIWZ - , Piracetamum inj iv 200mg/2ml ;
op=12amp/5ml )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
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PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 44

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Metoclopramidum 0.5% Polpharma, 5mg/mi;
2ml,roztw.d/wst,5amp w ilosci 4000 op. ?

Preparat dostepny jest tylko w op. * 5 amp.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 53
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu * 50 szt. w ilosci 6 op.?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 58

W zwigzku ze zmiang wielko$ci opakowania przez Producenta , prosze o dopuszczenie do
wyceny

Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilosci 600 op. ( ilo§¢ zgodna z
SIWZ) badz w innej ilosci wskazanej przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 58

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny : Nystapol, 100 000 IU/ml, zaw.doustna, 30 ml w ilosci
600 op. bgdz innej wskazanej przez Zamawiajgcego ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego.

PYTANIE

Dotyczy pak. 54 poz. 57

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci.tab. powlekanej ? ( tylko taka
posta¢ jest dostepna )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 62
Czy zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w op. * 60 szt w iloci 10 op. ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE
Dotyczy pak. 54 poz. 80

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci koncentratu do infuzji? ( tylko taka
postac jest dostepna )

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.
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PYTANIE
Dotyczy pak. 57 poz. 1
Czy Zamawiajgcy miat na mysli Lignocainum WZF 2%, 20mg/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,10amp ?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy miat na mysli Lignocainum WZF 2% 20mg/ml op=10amp/2ml.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 12 poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
preparat Meropenem posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w
NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w
przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp.
2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga powyzszego.

PYTANIE

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
réznigcy sie postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a réwnowaznik
ma posta¢ tabletki powlekanej , kapsutki ( twarde, miekkie), drazetki, tabletki dojelitowe i
odwrotnie ?

ODPOWIEDZ
Nalezy kazdorazowo zapyta¢ Zamawiajgcego.

PYTANIE
Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, amputki, amputko-strzykawki
i odwrotnie?

ODPOWIEDZ
Nalezy kazdorazowo zapyta¢ Zamawiajgcego.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 2.3.b? Skoro termin liczony jest w dniach roboczych, to
nie moze nigdy skornczy¢ sie w dniu wolnym od pracy — taki dzien nie jest w ogole wliczany
do terminu. Zapis ten budzi watpliwo$é co do terminu dostawy: czy wynosi ona 4 dni
robocze, czy tez 4 dni kalendarzowe - i tylko jesli ostatnim dniem terminu jest dzien wolny od
pracy, to dostawa przesuwa sie na dzien nastepny. Umowa w par. 2.3.a okre$la termin na 4
dni robocze, zatem zapis 2.3.b jest zbedny (i mylagcy).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wykresla zapis paragrafu 2.3 pkt. b.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w par. 2.5 zamiast 12 miesiecy wpisze 3 miesigce? Wykonawca nie moze
zobowigza¢ sie do dostarczania przedmiotu umowy w okresie o 100% dtuzszym, niz
pierwotnie zaktadany, na tych samych warunkach i po tej samej cenie.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie zmienia zapisu. W projekcie umowy istnieje mozliwo$é¢ przediuzenia o
maksymalnie 12 miesigcy ( okres 3 miesiecy réwniez si¢ w to wlicza)
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PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wykresli par. 4.9 wzmianke o ,odmowie przyjecia towaru”? Zapis o
‘odmowie przyjecia towaru’ jest niczym innym, jak zgtoszeniem reklamacji, zatem wéwczas
zastosowanie winien mie¢ tryb wskazany w par. 4.1-4.8. Nie ma podstaw dwutorowego
procesu reklamacji — zgtaszanych zgodnie z 4.1 lub dokonywanych poprzez odmowe
przyjecia i odestanie towaru, tym bardziej, ze w tym drugim przypadku Wykonawca nie ma
mozliwosci ustosunkowania sie do reklamacji, co narusza przepisy KC. Jesli odestanie
towaru bedzie niezasadne, to Wykonawca poniesie koszty powtérnej dostawy bez zadnego
uzasadnienia.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i wykresla zapis o odmowie przyjecia towaru.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 23 poz. 2 (Acidum
tranexamicum) i poz. 3 (Betaxololum) w zwigzku z wyodrebnieniem produktéw w ramach
struktur firmy do oddzielnego dystrybutora?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Wydziela sie z pakietu nr 23 pozycje nr2i 3 i tworzy z tej pozyciji pakiet nr 67.
W zwigzku z powyzszym zmianie ulega warto$é wadium dla pakietu nr 23 i 67.
Wadium wynosi:

Pakiet n 23- 2,00PLN

Pakiet nr 67- 32,00PLN

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin skfadania i otwarcia ofert.
Sktadanie ofert do dnia 27.01.2021 do godz. 08.00
Otwarcie ofert w dniu 27.01.2021r. 0 godz. 12.00

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem, )
z-ca Dyr. ds. ekonomi

\
mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamoéwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644,
zaopatrzenie@weco.pl
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